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 Art.-Nr.  Produktbezeichnung Informationen UVP 
netto 

UVP  
inkl. 7% MwSt. 

Schreibgeräte 
 

 167 05 13 02  Kugelschreiber | Kirsche Ø 10 mm      27,94 €         29,90 € 
167 05 14 02 Kugelschreiber | Kirsche Ø 12 mm 27,94 €   29,90 € 
167 06 03 01 Füller | Kirsche Feder M (mittel), Spitze gold  29,81 € 31,90 € 
167 06 13 00 Tintenroller | Kirsche Spitze verchromt, Konverter 27,01 € 28,90 € 
167 05 15 02 Feinminenstift | Kirsche Ø10mm HB 0,7 / Druckmechanik 29,81 € 31,90 € 
167 05 13 00 Kugelschreiber | Ahorn Ø 10 mm 27,94 € 29,90 € 
167 05 14 00 Kugelschreiber | Ahorn Ø 12 mm 27,94 € 29,90 € 
167 06 02 01 Füller | Ahorn Feder M (mittel), Spitze gold 29,81 € 31,90 € 
167 06 12 00 Tintenroller | Ahorn Spitze verchromt, Konverter 27,01 € 28,90 € 
167 05 15 00 Feinminenstift | Ahorn Ø10 mm HB 0,7 / Druckmechanik 29,81 € 31,90 € 
167 05 13 01 Kugelschreiber | Birne Ø 10 mm  27,94 € 29,90 € 
167 05 14 01 Kugelschreiber | Birne Ø 12 mm 27,94 € 29,90 € 
167 06 08 01 Füller | Birne Feder M (mittel), Spitze gold 29,81 € 31,90 € 
167 06 15 01 Tintenroller | Birne Spitze verchromt, Konverter 27,01 € 28,90 € 
167 05 15 01 Feinminenstift | Birne Ø10 mm HB 0,7 / Druckmechanik 29,81 € 31,90 € 
 167 05 13 04 Kugelschreiber Kamäleon Ø da. 12 mm | div. Lederarten 40,09 € 42,90 € 
167 05 13 03 Kugelschreiber Tiger Ø 12 mm | div. Holzarten 40,09 € 42,90 € 

 
  Kirsche 
 

167 08 10 25 Brieföffner 184x12 mm 16,73 € 17,90 € 
167 08 10 04 Briefständer 168x62x22 mm 21,03 € 22,50 € 
167 08 10 12 Doku-Ablage 340x255x60 mm 45,70 € 48,90 € 
167 08 10 06 Ewiger Kalender 186x62x22 mm 20,09 € 21,50 € 
167 08 10 18 Hefter 135x65x35 mm 41,96 € 44,90 € 
167 08 10 00 Klammerspender 62x62x22 mm 13,93 € 14,90 € 
167 08 10 13 Klebefilmabroller 138x60x84 mm 41,96 € 44,90 € 
167 08 10 10 Lineal 20cm 210x27x5 mm   8,88 € 9,50 € 
167 03 04 06 Locher 126x113x120 mm 102,71 € 109,90 € 
167 40 00 01    Magnetleiste 600x55x10 mm 34,49 € 36,90 €  
167 08 10 14 Mini-Hefter 82x25x40 mm 16,36 € 17,50 € 
167 08 10 07 Stiftebox 62x62x100 mm 21,96 € 23,50 € 
167 08 10 11 Stifteetui SOLO 168x45x23 mm 27,01 € 28,90 € 
167 08 10 03 Stifteschale 186x62x22 mm 16,36 € 17,50 € 
167 08 10 02 Utensilo klein 62x62x22 mm 12,06 € 12,90 € 
167 08 10 17 Utensilo groß mit Filzeinlage 186x62x22 mm 17,29 € 18,50 € 
167 03 02 03 Visitenkartenetui 115x65x20 mm 36,36 € 38,90 € 
167 08 10 05 Visitenkartenhalter 100x62x54 mm 20,09 € 21,50 € 
167 08 10 08 Zettelbox 116x116x50 mm 22,90 € 24,50 € 
167 08 10 01 Zettelspender 62x62x22 mm 13,93 € 14,90 € 
167 08 10 30 3er Basis-Set 186x62x22 mm 35,05 € 37,50 € 

 
  Buche 
 

167 04 40 00 Glas-Doppelspitzer  Ø 52, H 40 mm  10,19 € 10,90 € 

 
  Ahorn 
 

167 04 30 00 Stifteetui SOLO 168x45x23 mm 27,01 € 28,90 € 

167 03 02 06 Visitenkartenetui 115x65x20 mm 36,36 € 38,90 €                                                                                            
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Birne, Birne & Ahorn 
 

167 03 06 08 Brieföffner  184x12 mm  16,73 € 17,90 € 
167 08 20 04 Klebefilmabroller Hoppy 96x30x80 mm 18.60 € 19,90 € 
167 04 09 22 Klebefilmabroller Schneck 90x30x50 mm 18,60 € 19,90 € 
167 08 20 01 Klebefilmabroller Lok  120x90x25 mm 18,60 € 19,90 € 
167 03 05 07 Ewiger Kalender 186x62x22 mm 20,09 € 21,50 € 
167 03 10 00 Hefter 135x65x35 mm 41,96 € 44,90 € 
167 03 05 20 Klammerspender 62x62x22 mm 13,93 € 14,90 € 
167 03 05 63 Klebefilmabroller 136x58x84 mm 41,96 € 44,90 € 
167 03 06 20 Lineal 30cm  320x32x16 mm 12,06 € 12,90 € 
167 03 04 05 Locher  126x113x120 mm 102,71 € 109,90 € 
167 40 00 02    Magnetleiste 600x55x10 mm 34,49 € 36,90 € 
167 03 07 00 Mini-Hefter 82x45x25 mm 16,36 € 17,50 € 
167 03 06 18                Mini-Lineal 15cm  160x26x5 mm                                                   7,01 €                      7,50 € 
167 04 30 02 Stifteetui SOLO  168x45x23 mm 27,01 € 28,90 € 
167 03 05 40 Stifteschale 186x62x22 mm 16,36 € 17,50 € 
167 03 05 44 Utensilo klein 62x62x22 mm 12,06 € 12,90 € 
167 03 05 52 Utensilo groß 186x62x22 mm 16,36 € 17,50 € 
167 03 02 01 Visitenkartenetui  115x65x20 mm 36,36 € 38,90 € 
167 03 05 56 Visitenkartenhalter 100x62x54 mm 20,09 € 21,50 € 

167 03 05 13 Zettelspender 62x62x22 mm 13,93 € 14,90 € 
167 03 05 60 3er Basis-Set 186x62x22 mm 35,05 € 37,50 € 

 

  Eiche, Eiche & Ahorn 
 

167 08 30 09 Briefständer  168x62x22 mm 23,83 € 25,50 € 

167 08 30 10 Brieföffner 184x12 mm      16,73 €         17,90 € 
167 08 30 05 Ewiger Kalender 186x62x22 mm 21,96 € 23,50 € 
 167 08 30 12 Glas-Doppelspitzer Ø 50x40mm 11,68 € 12,50 € 

167 08 30 07 Hefter 135x65x35 mm  46,26 € 49,50 € 

167 08 30 06 Klebefilmabroller 136x58x84 mm 46,26 € 49,50 € 

167 03 04 07 Locher  126x113x120 mm 102,71 € 109,90 € 

167 40 00 00 Magnetleiste 600x55x10 mm 34,49 € 36,90 € 

167 08 30 08 Mini-Hefter 82x45x25 mm 18,22 € 19,50 € 

167 08 30 02 Stifteetui Duo 168x45x23  29,81 € 31,90 € 

167 08 30 00 Stifteschale 186x62x22 mm 17,29 € 18,50 € 

167 08 30 01 Stifteschale einfach 186x25x16 mm 12,99 € 13,90 € 

167 08 30 03 Utensilo klein 62x62x22 mm 13,93 € 14,90 € 

167 08 30 04 Utensilo groß 186x62x22 mm 18,22 € 19,50 € 

167 08 30 11 Zettelbox 125x95x50 mm 25,14 € 26,90 € 
 

  Sets 
 

167 30 00 01 Schulstarter-Set Schneck, Lineal 15 cm, 8 Buntstifte 27,94 € 29,90 € 
167 30 00 02 Büro-Set Spitzer, Mini-Hefter, Zettelspender 32,62 € 34,90 € 
167 30 00 03 Schreibtisch-Set Mini-Hefter, Zettelspender, Kugelschreiber 46,64 € 49,90 € 

 

  Vertrieb 
 

167 04 09 21 Klebefilmabroller Riesenschneck   300x175x100 mm 200,84 € 214,90 € 
167 06 01 00 Konverter-Set 5 Stück  4,58 € 4,90 € 
167 08 05 09 Präsenter  für 6 Schreibgeräte 29,81 € 31,90 € 

 

  Lizenzartikel* 
 

167 09 00 01 K-Lumet Feueranzünder  16 Stück 6,17 € 6,60 € 
*Versand unfrei unabhängig vom Bestellwert   

 Art.-Nr.  Produktbezeichnung Informationen UVP 
netto 

UVP  
inkl. 7% MwSt. 


